ABcontoTeH AaTymK 3a brIoBO npemecrteaHe 6e3 3ana3BaHe

HEIDENHAIN

NHCTpyKUMA 3a MOHTaX

ECI 1119 EnDat22
EQI 1131 EnDat22

WELLAT1: 82A, 1KA
FLANA1: 70C
ANELA1: 5PS15
BELEA1: T9

06.2015 r. bg



CbabpxkaHue

Yka3aHus

MpeaynpexaeHus

O6xBaT Ha gocTaBKaTa

MpucbegMHUTENHU pa3Mmepu OT CTpaHa Ha KnueHTa (mm)
MoHTax

PasnpepeneHue 3a cBbLp3BaHe

KaGenHa Bpb3ka

OdemMmoHTax

10

17

18

20



YkazaHus

MpunoxeHue:

Ctpannua 22: MpucbeanHUTENHN pa3Mepu OT CTPaHa Ha KIMeHTa 1 MOHTax € LeHTpaneH BuHT M3x30 (camo ¢
xapaktepucTuka Ha Bana: WELLA1: 82A)

CTpaHMLI,a 25: OI'ITVIMVI3VIpaHVI No OTHOLLEeHUEe Ha pa3xoguTte NpucbegnHUTENHN pasMepn OT CTpaHa Ha KrnneHTa



YkazaHus

Korato MoHTaxbT TpsibBa Aa 6bAe NnpoBepeH/0oKyMeHTUpaH, Moxe aa 6baat usnonssaHu PWM 20 n

cogptyepbT ATS.
HokymeHTaumsTa Ha codpTyepa ATS (MoHTaxeH acucteHT ECI/EQI ¢ ID 1082415) moxe pa 6bae csoboa-

Ho cBaneHa ot yebctpaHuuata Ha HEIDENHAIN B pasgena 3a cBansiHe Ha codtyep (Encoder Support).

|:.V

PWM 20

<4— Up:DC3.6V..14V E
] —am

oo

ID 621742-01
[NopbyBaHe oTAenHo

@




YkazaHus

3a npaBWnNHOTO U3Mos3BaHe No NpeAHasHayYeHe Ha M3MepBaTENHOTO YCTPOWCTBO TpsibBa Aa ce cna3saT napameTpu-
Te OT npogykToBaTa cneundukauma ECI 1119/EQI 1131 (ID 1087103).

I/IsmepBaTenvaT ypea otroBaps Ha OCHOBHUTE U3NCKBAHUATA Ha CrneaHnTe CTaHOapTu:

* ENISO 13849-1: 2008
* EN 61508
* EN61800-5-2



MpeaynpexaeHus

BHumaHue:

A — Cnep uHcTanupaHe, KakTo U NpuU cMsiHa Ha U3MepBaTenHus ypep, TpsioBa Aa 6bAe HanpaBeH nNpue-
MeH TecT Ha MallMHaTa cnopep ykasaHusiTa Ha npou3BoauTens.

— MoHTax®bT 1 nyckaHeTo B ekcrnnoaTtauus Tpsibsa ga ce M3BbpLUBaT OT KBanuduLMpaH cneuuanuct npu
cnasBaHe Ha MecTHUTe npasuna 3a 6e3onacHoCT.

— CBbp3BaHETO KbM WU U3KIIOYBAHETO OT efniekTpuyeckaTa mpexa TpsibBa Aa ce OCblLUecTBsIBa caMo npu
ninca Ha HanpexeHue.

— Tpsbsa ga 6bae U3KIYEHO HaNpPEeXeHNETO Ha CbOPBXKEHNETO.

— B pgonbnHeHve KbM ToBa NPOU3BOANUTENAT UMW KOHCTPYKTOPBLT Ha MaluMHaTa Tpsibsa camu Aa onpegensat
HeobxoanMUTE OOMBIHUTENHM YKa3aHWs 3a OKOHYaTeNHUS MOHTaxX (HanpuMep 3aliuTa cpeLly passuBaHe
Aal/He) 3a CbOTBETHOTO NPUNOXeEHNME.

— YKazaHusiTa 3a MOHTaX (Hanpumep JoMbIHUTENHA NPOBEpKa Ha Bpb3kaTa Ha Bana) TpsibBa ga 6baat
[afeHn npeaBapuTenHo OT NPOU3BOANTENSA/KOHCTPYKTOpa Ha MalunHaTa.

— [IMPEKTHUAT KOHTAKT Ha arpecuBHN CPEAU C M3MepBaTENHUA ypea 1 LWencenHus cbeauHuten Tpsiosa aa
6bae nsbsareaH.

— He nouuncteaiTe ypena c opraHnyHu pasTBopUTENU, HaNpuMep paspeauTeny, CnUpT U 6eH3nH.

— WN3mepBaTenHuTe ypeau, KOMTO ca AOBENU A0 OTKa3 Ha 3aliMTHa OYHKLUMSI B MpUNoXeHneTo, TpsibBa aa
6baat BbpHaTn obpaTHo Ha pupma HEIDENHAIN 3aegHo ¢ yacTuTe 3a 3akpensaHe (BUHTOBE).

&y




O6xBaT Ha focTaBKaTa

[aTymK 3a LrMOBO NPemMecTBaHe C XxapaKkTepucTmKa Ha [laTynK 3a rMOBO NPEMecTBaHe C XapaKTepucTuKa Ha
Bana: Bana:
WELLA1: 82A WELLA1: 1KA

MopbuBaHe oTAENHO

LleHTpaneH BUHT 1ISO 4762—-M3x25-8.8—MKL, ID 202264-86
BuHTOBE 3a 3aKkpensaHe C prnaHeL 1ISO 4762—-M3x10-8.8—MKL, ID 202264-87
MKL (DIN 267-27) 'myxo 3acTtonopsiBaHe




npl/lc'be,ql/lHVlTe]'lHl/l pa3mMepu OT CTpaHa Ha KnueHTa (mm)

O[ 0.06[A]

o3

=

5:1 @

.
A —4
U sssi<4
N

9 min.

3.55 min.

2+0.1

2.320.1

HT—
2.3 min.

[/]o.01

9.3 min.

263 ®

@697 ®

e
@14 max. |



anIC'beAI/IHVITeJ'IHI/I pa3mMepu OT CTpaHa Ha KnueHTa (mm)

&l

INarepyBaHe

dacka B Ha4anoTo Ha pea6aTa, 3a4bJDKUTENHA 3a MMyxo 3acTtonopsBaHe

®| ©

Kanan, Heobxoaum 3a WELLA1: 1KA

MakcmMmanHo OTKNoHeHVe Mexay AbMMK1HaTa Ha Bana n AbfxuHaTa Ha dnaHeua;
KomneHcaumst Ha MOHTaXHUTe A0NYCKU U TEPMUYHOTO pasLUMpeHue.



MoHTax

3aabnkuTenHo cnasBanTe YKasaHusiTa 3a MoOHTax!

Mons, o6bpHeTe BHMMaHWe Ha ykasaHusATa 3a paboTa B katanora "amepBaTenHu ypeau 3a enekTpuyeckn 3agBux-
BaHus", rmasa "OOLWwm MexaHn4HM yka3aHusa" B pasgen "[laTuuk 3a brnoBo NpeMecTBaHe ¢ yHKUMoHanHa 6e3onac-
HocT".

O6bpHETE BHMMaHWE Ha CpokKa Ha \ 1ISO 4762—-M3x25-8.8—MKL, ID 202264-86
rogHocT! 1ISO 4762-M3x10-8.8—MKL, ID 202264-87

MOHTaXHUTe NOBBLPXHOCTK, BarioBeTe Ha KIMEHTUTE ¢ pe36a N BUHTOBETE TpﬂﬁBa Aa 6baaT unctu n 6e3 octaTbum OT
Macna.

MoHTaxbT Ha BuHTOBeTe Ha HEIDENHAIN Tpsibea ga 6bae npuknioyeH B pamkuTe Ha 5 MUHYTU C Lien ocurypsiBaHe
Ha BUHTOBETE.

10



MoHTax

| —-—E==] 1D 20226487
\\‘\\\
47,% — - -E——F—"7} 1D 20226486
4\\“\\
T
T—1— —E—=]] D 20226487

@ | M3nonaeaiTe BuHTOBE camo 1x. He cBansiiTe rnyxoTto 3actonopsisaHe!

1



MoHTax

[aTymK 3a LrMOBO NPemMecTBaHe C XxapaKkTepucTmKa Ha
Bana:
WELLA1: 1KA

BHumaBaiTe 3a NnpaBUNHOTO CBbpP3BaHe Ha Bana B kaHana!

12




MoHTax

rpewHo npaBusHoO
KoHTponeH pasvep

A2 A0 183

[ ID821017-03
= BEES

@ MoHTaxHo npucnocobnexve 3a 3aBbpTaHe Ha Bana Ha AaTyvka 3a reoMeTpuyHaTa Bpb3ka Mex/y BanoBeTe Ha JaTyuka U Ha

3aABMXBaHeTo.

13



MoHTax

2.
sw2.5 O
ISO 4762 -M3x25-8.8— MKL
ID 202264-86
Mg=1+0.1T Nm

14



MoHTax

ISO 4762 -M3x10-8.8-MKL 7

ID 202264-87 -
s

5

Mg =1+0.1 Nm

15



MoHTax

BHumaHue: komnnekToBawa 4YacT 6e3 CE mapkupoBka. CE cboTBeTcTBMETO TpsiGBa Aa 6bAae rapaHTUpaHo B
obwarta cucrtema.

©) | MpepnasHa kanayka

16



Pasnpeneneﬂwe 3a CBbp3BaHe

15131197531

Ao

e
® 6 6 & o & 0 0

e 6 0 0 0 0 0
/=—====
1412108 6 4 2

13 1 14 12 7 8 9 10 5 6
Up | Semser | ov seg\-‘;“ DATA | DATA | CLOCK | CLOCK | T+ T-
P
— o — o
BNGN Bu | WHGN | WH GY PK VT YE BN GN

T = TemnepaTypeH ceH3op.
HeunsnonssaHuTe NnHOBE UnNy NPOBOAHULM He BuBa Aa 6baaT pasnpegensiHu!

KabenbT Ha ceH3opa TpsibBa Aa 6bae cBbp3aH BbB BbTPELUHOCTTA Ha M3MEPBATENHUS ypea CbC 3axpaHBalLmst
kaben.

17



KabenHa Bpb3ka

ManonseanTe kabenHu mogynu EnDat 22 Ha
HEIDENHAIN.

MoHTaxHo npucnocobrneHune 3a NocTaBsiHe U U3BaXAAHe Ha LLekepa Ha nnaTtkaTta 3a usbsrsaHe Ha
noepeauTe no kabena. Cunarta Ha usternsHe Tpsabea Aa 6b4e npunaraHa camo BbPXY TAMOTO Ha
GykcaTa, a He BbpXy NPOBOAHMLIMTE.

i
i

ID 1075573-01

18



Ka6enHa Bpb3ka

>100 mm > 100 mm > 200 mm PN

ObesonaceTe kabena Ype3 NpucrnocobrneHve 3a pa3ToBapBaHe Ha OMbHa

@ MwHUManHo pa3cTosiHME OT M3TOYHULM Ha CMyLLeHnA

@ [aTtymk 3a brnoBo NpemMecTBaHe

19



OemMoHTax

LLlencenHaTa Bpb3ka Tpﬂ6Ba Aa 6bae usknoyBaHa camo npu CNpAaHO HanpexeHune.

M3nonsBanTte MOHTaXHO NpucnocobnexHne 3a n3BaxaaHe Ha Liekepa Ha nnaTtkaTa 3a usbsresa-
He Ha noBpeau no kabena (n3ternsawarta cuna Tpsibsa Aa 6bae npunaraHa camo Ha kopryca
Ha bykcaTa, a He Ha MPOBOAHMLUTE).

i
&
B2

ID 1075573-01

20



OeMoHTax

B cnyyan Ha cMsHa 3auncTeTe pesbarta 1 U3nonsBanTe HOBWU BUHTOBE C OCUTypsiBaHe cpelly pa3suBaHe!

21



JonbnHUTeNHM yKa3aHMUA 3a MOHTax 3a cneuudukaTa Ha KnueHTa ¢ ueHTpaneH BUHT M3x30

CnasBanTe LeHTpanHus BUHT U NPUCbEAVHUTENHM pa3Mepu OT CTpaHa Ha KIMeHTa (xapaKkTepucTuka Ha Bana:
WELLA1: 82A). B npoTv!BEH crnyyal CbAbpXXaHMETO Ha PbKOBOACTBOTO 32 MOHTaX € HeBanuaHo.

MopbuBaHe oTAENHO

LleHTpaneH BUHT ISO 4762-M3x30—-8.8—MKL

MKL (DIN 267-27) 'nyxo 3actonopsiBaHe

22



[JonbnHUTENHU yKa3aHUA 3a MOHTaX 3a cneumndmukaTa Ha KNMeHTa ¢ LeHTpaneH BUMHT M3x30

ISO 4762 -M3x30-8.8-MKL

Mg =1+0.1 Nm

23



anIC'beAVIHVITeJ'IHVI pa3mMepu OT CTpaHa Ha KnueHTa

Kanan 3a xapaktepuctuka Ha Bana: WELLA1: 82A u ueHTpaneH BuHT M3x30

36.8E7®

X
5:1

7.5 min. 7+0.1

N i

@ 3.2+0.1

ST |

2 min.
Ples

]
S
2
>

9.3 min.

@697 ®

NarepyBaHe

dacka B Ha4anoTo Ha peabara, 3aabIKUTENHA 3a rMyX0 3acTornopsisaHe

24

MakcumanHo OTKMOHeHWe Mexay Ab/mKMHaTa Ha Bana v AbikuHata Ha (bﬂaHeLla;
KOMrIeHCaLLIAFl Ha MOHTaXHUTe 40MYCKU N TEPMUYHOTO pasLwmnpeHune.



anc'beAVIHI/ITeHHM pa3mMepu OoT CTpaHa Ha KnueHTa

OnNTUMU3UPaHU MO OTHOLLEHUE Ha pa3xoauTe NPUCHEAUHUTENHM pa3Mepu OT CTPaHa Ha KIIMeHTa 3a LieHTpa-
neH BMHT M3x25

51 @ 7.5 min
2 min.
= 2.3x0.1
o H= 2300
2.3 min.
c
E
- [s2]
=[0.04[B] o
HH El ®
@ T
5 ===! !
© |
8 9 o
0 @ N %
@ T
59 k3 £
= Lagerung Q I
Bearing [/]0.02]A Q
Roulement
Cuscinetto
Rodamiento

INarepyBaHe

]

dacka B Ha4anoTo Ha pesSaTa, 3afbimKUTenHa 3a rnyxo 3actonopsisaHe

MakcmanHo OTKIOHeHne MexXxay AbipKnHaTa Ha Bana v AbinknHata Ha QmaHeua;
KomneHcau,vm Ha MOHTaXHUTe JONYCKN U TEPMUYHOTO paswwinpeHue.

Kanan, Heobxoaum 3a WELLA1: 1KA

® OO

25



HEIDENHAIN

DR. JOHANNES HEIDENHAIN GmbH
Dr.-Johannes-Heidenhain-Stralle 5
83301 Traunreut, Fepmanusa

= +49 8669 31-0

[1+49 8669 32-5061

Wwmenn: info@heidenhain.de

TexHU4Yecka nomotly +49 8669 32-1000
W3mepBatenHu cucte- ©  +49 8669 31-3104
MU

Wwmenin: service.ms-support@heidenhain.de

TNC nomouy © +49 8669 31-3101
Wwmenin: service.nc-support@heidenhain.de

NC nporpamupane ©  +49 8669 31-3103
Wwmenn: service.nc-pgm@heidenhain.de

PLC nporpamupaHe ©  +49 8669 31-3102
Wwmenn: service.plc@heidenhain.de

CTpyroBu ynpaBneHusa =  +49 8669 31-3105
Wwmenn: service.lathe-support@heidenhain.de

www.heidenhain.de

1082414-02 + 06.2015 .



	Инструкция за монтаж
	Съдържание
	Указания
	Предупреждения
	Обхват на доставката
	Присъединителни размери от страна на клиента (mm)
	Монтаж
	Разпределение за свързване
	Кабелна връзка
	Демонтаж
	Допълнителни указания за монтаж за спецификата на клиента с централен винт M3x30
	Присъединителни размери от страна на клиента
	Последна страница

